Российская Федерация

Республика Алтай

                Ининское

        сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

Первая организационная сессия  пятого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                         ЧЕЧИМ

От  22.09.2023 г.                                                                                                  № 1-7
с. Иня

Об избрании председателей  постоянных комиссий
   На основании статьи 20 Регламента  Совета депутатов Ининского сельского поселения,  сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. 1.Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству депутата от избирательного округа № 2,
Адатову Наталью Александровну
2. избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, образования, здравоохранения и СМИ, депутата от избирательного округа № 2 Кунанакову Эльвиру Окрошевну
3. избрать председателем постоянной комиссии по вопросам правопорядка, местного самоуправления, ,по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству депутата округа  № 1Тодукова Никита Ивановича
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Ининского сельского поселения  __________  М.М.Чийбунов